Purgans II. Scammon. Unc. duas, Pulv. Rad. Turpeth. Unc. unam, Jalapp. Unc. octo, Spir. Vini rect. Libr. sedecim, digere, cola adde Syrupum ex Fol. Senn. Unc. octo, Aq. ferv. Libr. duabus et semis, Sacch. alb. Libr. tribus et semis confectum.

Purgans III. Scammon. Unc. tres, Pulv. Rad. Turpeth. Unc. unam et semis, Pulv. Jalapp. Libr. unam, Spir. Vini rect. Libr. sedecim, infunde, digere, cola, adde Syrupum ex Fol. Senn. Libr. una, Aq. ferv. Libr. quatuor, Sacch. alb. Libr. duabus et semis paratum.

Purgans IV. Scammon. Unc. quatuor, Pulv. Rad. Turpeth. Unc. duas, — Jalapp. Unc. sedecim, Spir. Vini rect. Libr. unam, infunde, digere, cola, adde Syrupum ex Fol. Senn. Unc. sedecim, Aq. ferv. Libr. quatuor et semis, Sacch. alb. Libr. duabus paratum.

PURPURA CASSII, Stannas Auri, Aurum stanno paratum. Cassius Goldyurpur.
Pourpre de Cassius.

Rec. Auri muriatici partem unam, dissolve in aquae dest. part. ducentis; scorsim recipe

Stanni puri partem unam, in frigore dissolve in Acidi nitrici parte una, et Acidi muriatici partibus duabus, antea mixtis, adde Aquae de stillatae part. centum, et solutionem stanni per portiunculas in solutionem auream infunde, quamdiu Praecipitatum gignitur; hoc seponatur per quietem et liquor decantheatur. Aliquoties abluator per decantationem. Praecipitatum lenissimo calore sicca. Ph. Gall. 1837 recepit.

PYROTHONIDUM DR. RANQUE.

Rec. Pannos linteos, cannabinos, gossypinos vel chartam scriptoriam, accende ad aerem librum, vaporem et fumum ascendentem vase refrigeratorio condensa et liquidum condensatum tripla vel quadruplicata copia dilue. Est liquidum acidulum, empyreumaticum, paucis abhinc annis in ophthalmia chronica commendatum.

QUASSITUM. Quassit. Quassite.

Principium dicitur chemice distinctum in ligne Quassiae contentum, cui amaritatis summa atque virtutes medicinae hujus ligni deberi dicuntur. A Wiggesio primum purum exhibutum est. Tali modo praeparatur. Lignum Quassiae repetita coctione cum aqua plane exhaustur. Decocta filtrata inspissatur donec quadrantes tres ponderis Ligni adhibiti efficerent, Tum adjiciatur Lactis calcarei copia sufficiens, et miscela aliquoties bene concussa per diem seponatur, liquidum innatans separatur et pulv. calcarea ablatur et rejiciatur. Liquida filtrata ad siccum fere evaporet, residuum cum Spiritu Vini rectificatissimo tractetur, a quo Quassitum dissolvitur. Gummi vero, Sal commune et Nitrum relinquuntur. Solutio spirituosa destillatione subjiciatur usque ad siccum. Ut materiae coloratae penitus secernantur repetita solutione in Spiritu Vini, mixtione cum Naphtha Vitrioli, a qua materiae coloratae secernuntur, et inspissatione opus est. Quassitum in Aqua, Spiritu et Naphtha solubile est.